Benedictio

Et hi palmites oliuarū: et sicut
in figura ecclie multiplicasti
noe egrediētē d archa et moy
sen exeūtē de egypto cū israel
ita nos portātes. palmas et ra
mos oliuaz: bonis actib⁹ oc
curram⁹ obuiā xp̄o: et p̄ ipsuz
in gaudiū introeam⁹ eternuz
Qui tecū vi. et regnat in unita
te spūs sancti deus. **Aerlus.**

Per omnia secula secul

orum. **A**meno. **D**ominus

vobiscum. **E**t cum spiritu

tuo. **S**ursum corda. **H**abe

mus ad dominuz. **G**ratias

agamus domio deo nostro.

Dignum et iustum est. **D**ic.

Aere dignum et iustū est

equuz et salurare. Nos tibi

semper et vbic⁹ gratia s̄ age

re: domine sancte pater om̄

nipotens eterne deus. **Q**ui

agamus domio deo nostro.

Dignum et iustum est. **D**ic.

Aere dignum et iustū est

equuz et salurare. Nos tibi

semper et vbic⁹ gratia s̄ age

re: domine sancte pater om̄

nipotens eterne deus. **Q**ui

agamus domio deo nostro.

Dignum et iustum est. **D**ic.

Aere dignum et iustū est

equuz et salurare. Nos tibi

semper et vbic⁹ gratia s̄ age

re: domine sancte pater om̄

nipotens eterne deus. **Q**ui

gloriaris in consilio sancto,
 ruz tuoru. Tibi enim serui/
 unt creature tue: qz te solum
 auctorez z deum cognoscunt
 z omis factura tua te collau
 datz benedicunt te sancti tui.
 Quia illud magnūvigeniti

tui nomen coram regibus et
 potestatibus huius seculi: li
 bera voce cōfitent. Cui affi
 stūt āgeliz archāgeli throni
 et dominatiōes. Cūq; omni
 militia celestis exercitus
 hymnū glorie tue cōcīnūt si/

Benedictio

ne fine dicentes.

Sanctus. Sanctus. Sanctus

dominus deus sabaoth. Ple-

ni sunt celi et terra gloria tua

Sanna in excelsis. **B**enedictio

qui venit in nomine domini

Sanna in excelsis.

Sequitur. Vñs vobiscum. R.

P Et cum spiritu tuo. **Dio.**

Et in dñe sancte pater eterne de^o vt hac creaturá oliue: quã ex ligni materia pãire iussisti: quãq; colũba rediens ad archã pprio ptulitore bñ^o dicere: z factũ^o ficare digneris: vt qũq; ex ea acciperint: accipiãt sibi ad ptectionẽ aie z corporis: fiatq; dñe nre salutis remediũ: tueq; grẽ

O Deus q **Dio.** sacm. p.

dispersa pgregas: z cõgregata cõseruas: q pps ob uia iesu ramos portatib^o bñ^o dixisti: bñ^o dic etiã z hos ramos palme z oliue: quos tui famuli ad honore nois tui fideliter suscipiũt: vt in quẽcũq; locũ itroducti fuerint: tuã bñ^o dictionez habitatores loci illi^o psequant: z omni aduersitate effugata: dextera tua ptegat: quos redemit iesus xps filius tu^o dñs noster. Qui tecum viuit z regnat in vnitate spũs sancti deus. Per oia secula seclor. **R. Amẽ. Oratio**

O Deus q miro ordine dispositiõis ex reb^o etiã z insensibilibus dispesationem nostre salutis ostedere voluit: fũda q̃s: vt deuota tuorũ turma fideliz salubriter intelligat q̃cqd mystice designat in

facto: que hodie celesti lumine
 afflata: redemptori obuia pce/
 dens palmarum atq; oliuarum
 ramos vestigijs eius substravit
 Palmarum igitur rami de mortis
 principe triumphos expectant.
 Surculi vero oliuarum spiritualem
 victionem aduenisse quodammodo
 clamant. Intellexit enim iam tunc
 illa beatorum hominum multitudo pre-
 figurari: quod redemptor noster hu-
 manis condolens miseris pro toti-
 us mundi vita cum mortis pinci-
 pe esset pugnaturus: ac morien-
 do triumphaturus. Et ideo talia
 obsequia administravit: quod in
 illo triumphos victoriae et mi-
 sericordie pinguedinem decla-
 rarat. Quod nos quoque plena fi-
 de et factum et significatum retine-
 tes: te domine sancte pater opus eter-
 ne deus: pro eodem domino nostro iesu
 christum suppliciter exoramus: ut
 in ipso atque pro ipso: cuius nos me-
 bra fieri voluisti: de mortis im-
 perio victoriae reportantes: ipsi
 us gloriose resurrectionis parti-
 cipes esse mereamur. Qui te
 cum vivit et regnat in vniuerso spiritu
 sancti deus: pro oia secula seculorum. **R.**
O Deus qui pro **Dio.** Amen.
 oliue ramum pacem terris
 colubam nunciare iussisti: presta
 quod quod hos oliue: ceterarumque
 arborum ramos celesti benedictione
 scifices: ut cuncto populo

tuo proficiat ad salutem. per christum
 dominum nostrum. **R.** Amen. **Oro.**

Bene dic quod domine hos
 palmarum seu oliuarum
 ramos: et presta: ut quod populus tuus
 tua veneratioe hodierna
 die corporaliter agit: hoc spirituali-
 ter summa deuotione proficiat: de
 hoste victoriae reportando: et
 opus misericordie sumope dili-
 gendo. Per dominum nostrum iesum
 christum filium tuum. Qui tecum vi-
 uit et regnat in vniuerso spiritu
 sancti deus. Per oia secula seculorum
R. Amen. **Dicas aspergunt rami
 aqua benedicta cum aqua. Asperges
 me sine catu et sine psalmo: et
 incensantur. Deinde dicit sa-
 cerdos. Dominus vobiscum. Et**

O cum spiritu tuo. **Oratio**
 Deus qui filium tuum do-
 minum nostrum iesum christum
 pro salute nostra in hunc mun-
 dum misisti: ut se humiliaret ad
 nos: et nos reuocaret ad te:
 cui etiam dum hierusalem ventrem
 adimplere scripturas: creden-
 tium populorum turba fidelissima
 deuotione vestimenta sua cum
 ramis palmarum in via sterne-
 bant: presta quod: ut illi fidei vi-
 am preparemus: de qua remo-
 to lapide offensionis et petra
 scandali: frondeant apud te
 opera nostra iustitie ramis: ut
 eius vestigia sequi mereamur.